[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля 2020 года

№ 292
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территориях сельских поселений муниципального района «Забайкальский район» от 16 декабря 2016 года № 647
В целях выполнения отдельных показателей Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата, утвержденного распоряжением Губернатора Забайкальского края от 19 апреля 2019 года №172-р, на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территориях сельских поселений муниципального района «Забайкальский район»» от 16 декабря 2016 года № 647 (далее – Административный регламент), следующего содержания:
1.1. В пункте 2.5 вместо слов «тридцать дней» правильно читать «двенадцать дней».

2. Официально опубликовать  настоящее Постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на начальника Управления экономического развития Администрации муниципального района «Забайкальский район» (Е.В. Кузьмину).

Глава муниципального района

      А.М. Эпов